（第８号様式）
平成　　年　　月　　日

ユニバーサル都市・福岡フェスティバル

実行委員会　　　御中

団体の所在地

団体の名　称

団体の代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ユニバーサル都市・福岡フェスティバル支援事業制度

実 績 報 告 書

平成　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号により決定通知の交付を受けた事業について、下記のとおり事業を実施したので、その実績を報告します。
	· 提案事業の名称

	· 提案事業の実施時期

	　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで

	· 提案事業の実施状況

	　　（１）支援対象事業経費決算書兼請求書

　　（２）事業の経過及び成果を証する書類等

　　（３）領収書その他支出を証明する書類の写し

	· 助成金交付予定額（予算額）

	　　　　　　　　　　　円　（うち前金払い済み額　　　　　　　　円）

	· 助成金交付請求額

	　　　　　　　　　　　円　※詳細は別添参照
　　　　　　　　　　　　　　「支援対象事業経費決算書兼請求書」